

Technická specifikace a nacenění k ZD a RD Dodávky malorozměrových relé - 2019

Sjednané dokumenty SŽDC	Kód podle Sborníku UOŽI 2018	NÁZEV	Soutěž Cena 1 ks bez DPH	Počet ks k objednání	Celková cena
TP 36/2016-Z TP 21/2017-Z	7593330030	Relé SMŠ 2-270/270 (HM0404221990350)	7 920,00	20	158 400,00 Kč
	7593330035R	Relé SMŠ 2-270/1900 (HM0404221990354)	7 030,00		- Kč
	7593330040	Relé NMŠ 1-2000 (HM0404221990407)	5 360,00	106	568 160,00 Kč
	7593330050	Relé NMŠ 1-7000 (HM0404221990408)	5 300,00	2	10 600,00 Kč
	7593330060	Relé NMŠM 1-220 (HM0404221990409)	5 370,00		- Kč
	7593330070	Relé NMŠM 1-750 (HM0404221990410)	5 370,00		- Kč
	7593330080	Relé NMŠ 1-10/3500 (HM0404221990411)	5 300,00		- Kč
	7593330090	Relé NMŠM 1-500/750 (HM0404221990412)	5 530,00		- Kč
	7593330100	Relé NMŠ 1-3,4 (HM0404221990413)	5 300,00	20	106 000,00 Kč
	7593330110	Relé NMŠM 1-1000 (HM0404221990414)	5 530,00		- Kč
	7593330115R	Relé NMŠM 1-1500 (HM0404221990415)	5 440,00	72	391 680,00 Kč
	7593330130	Relé NMŠ 1-1200 (HM0404221990416)	5 150,00		- Kč
	7593330140	Relé NMŠM 2-1,7 (HM0404221990417)	4 670,00	2	9 340,00 Kč
	7593330150	Relé NMŠM 1-10 (HM0404221990418)	5 320,00	3	15 960,00 Kč
	7593330160	Relé NMŠ 2-4000 (HM0404221990419)	4 740,00	50	237 000,00 Kč
	7593330170	Relé NMŠM 2-1750 (HM0404221990420)	4 780,00	4	19 120,00 Kč
	7593330180	Relé NMŠM 2-10/1750 (HM0404221990421)	4 950,00		- Kč
	7593330190	Relé NMŠM 2-3500 (HM0404221990422)	4 950,00	10	49 500,00 Kč
	7593330200	Relé NMŠ 3-550/400 (HM0404221990423)	5 300,00		- Kč
	7593330210	Relé NMŠ 4-3,4 (HM0404221990424)	5 260,00		- Kč
	7593330220	Relé NMŠ 4-3000 (HM0404221990425)	5 220,00		- Kč
	7593330230	Relé NMŠM 4-1,7 (HM0404221990426)	5 300,00		- Kč
	7593330240	Relé NMŠM 4-1300 (HM0404221990427)	5 300,00		- Kč
	7593330250	Relé NMŠM 4-2600 (HM0404221990428)	5 440,00		- Kč
	7593330260	Relé NMŠ 4-35/1500 (HM0404221990429)	5 220,00		- Kč
	7593330270	Relé NMŠ 4-90/1500 (HM0404221990430)	5 150,00		- Kč
	7593330280	Relé NMŠ 2G-3,4 (HM0404221990431)	5 300,00	4	21 200,00 Kč
	7593330290	Relé NMVŠ 2-1000/1000 (HM0404221990432)	5 300,00	30	159 000,00 Kč
	7593330300	Relé NMŠ 2-60 (HM0404221990433)	4 670,00	60	280 200,00 Kč
	7593330310	Relé NMPŠ 4-1000/200 (HM0404221990434)	5 150,00	40	206 000,00 Kč
	7593330320	Relé NMVŠ 2-1100 (HM0404221990435)	5 300,00		- Kč
	7593330330	Relé NMVŠM 2-550 (HM0404221990436)	5 300,00		- Kč
	7593330340	Relé NMŠ 1-0,25/0,7 (HM0404221990437)	5 300,00	40	212 000,00 Kč
	7593330350	Relé NMPŠ 1-2000 (HM0404221990438)	5 220,00	10	52 200,00 Kč
	7593330370	Relé NMŠ 2-2000 (HM0404221990440)	4 840,00		- Kč
	7593330380	Relé NMŠM 2-0,42 (HM0404221990441)	5 400,00		- Kč
	7593330390	Relé NMŠ 5-60 (HM0404221990442)	4 740,00		- Kč

473 496 360 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 444682

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 78224c1c-b93b-47a9-94d9-facf65f04993

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina TOMEČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2019 12:45:07



83e94e2e-c44c-4a4b-9cf9-d15447edf1e8